建设工程设备安装合同最新
甲方：
乙方：
依照中华人民共和国合同法及其他相关法律法规，结合本工程安装特点，遵循平等、自愿、公平和诚实守信的原则，经双方协商，同意订立本合同。
一、项目概况
1、项目名称：察右前旗十大股奶牛养殖专业合作社240头泌乳牛舍钢结构安装工程。
2、承包范围和形式：钢结构安装(整体)
3、工程建筑面积：约2600㎡(以实际平米数为准)
4、安装费：25元/㎡×2600元=65000元
5、进场施工前乙方必须办理好安装施工许可证，以及施工人员保险手续，否则因此造成的一切责任由乙方自行承担。
二、施工细则
1、安全责任
施工期间乙方需严格执行安全施工操作规范及质量要求，全面负
责施工安全责任，应违反安全施工操作规范及质量要求所引起的人员伤亡事故，甲方不承担任何责任。
2、工期要求
根据双方协商，本工程工期为20天(20_年11月23日至20_年12月13日)，乙方需按时保证本工程如期竣工。如按期无法完工，每延期一天扣除安装工费500元。
3、现场管理
施工人员在施工期间不许酗酒，出入施工现场必须带安全帽，施工中必须系安全带，如有酗酒现象，每发现一次扣除安装工费500元
三、付款方式：钢结构主体完工附20%的工程款，封顶完毕付30%的工程款，竣工验收完毕，全部合格后付清全部工程款。
甲方(签字)乙方(签字)
年月日：